TexHn4yeckumne

XapaKTepuCTuKn rnpoaykKTa
XapakTepucTukm

28034

2 ONVHHbIE KNneMmHble 3arnywkn 311N NS80H

JononHutenbHble XxapakTepUCTUKU
Kop coBmectumocTtun

OcCHOBHble XapaKTePUCTUKN

CemelicTBO NPOAYKTOB

[OwanasoH

NSA125...160
NSE75...100
NSC100
NG160NA
NG160
NS80H-MA

Compact

Tun nsgenus nnu Kom-
NoHeHTa

[NWHHBIN KOHLIEBOW LWNT

Kpatkoe nms yctpon-
cTBa

Akceccyap / Tvn oT-
[enbHon getanu

YAnuHeHHble KPbILLKM BbIBO4OB

M30n5UMOHHbIE NPUHAANEXHOCTH

OnucaHve nonocos

3P

KonuyectBo Ha oguH
KOMMIEKT

KomnnekT u3 2 wr.

3KpaHbI Knemv

MapaHTuA Ha obopyaoBaHue

Mepuog The warranty on the equipment is 18 months from the date of entry into service,
as evidenced by a relevant document, but not more than 24 months from the date
of delivery

Nov1,2016 Schneider

3E\ectr\c

WHdopmaums, npeactaBneHHas B AaHHOM pasaene, CoaepXuT obLyee onucaHue v / Unu TeXHUYecKue XxapaKTepyucTUki NpoayKToB.

dTtot AOKYMEHT He NpefHa3Ha4YeH N He MOXeT NCnonNb3oBaTbCA ANA onpeaeneHns NpUrogHOCTU UN HaAEXHOCTU ITUX MPOAYKTOB B KOHKPETHbIX CryYasiX UX NnpuMeHeHus nonb3osBaTenamu.

A ¥ NONHbIVA aHanu3 PUCKOB, AaTb OUEHKY 1 NPOTEeCTUPOBAaTb NPOAYKT B KOHKPETHOM COOTBETCTBYHOLEM NPUMEHEHUN.

Iio6oii nonb3oBaTens 0653aH BbINOMHUTE CBOEBPEMEHHBI

Hu Schneider Electric, Hu nto6oii n3 ee ounnanos unm 4o4epHUX KOMMaHWA He HECET OTBETCTBEHHOCTM 3a HeMpaBWIbHOE UCMONb30BaHWe UHAPOPMaLMK, COAEPXKaLLECa B HAacTosLLEeM pasaene.



